NU ONAANGEWEZEN EENDAAGSE (DE 3 BESTE VLUCHTEN)

LIDNUMM. NAAM PLTS TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHTS5 VLUCHT6
07770471 Brian Sangers 1 2979.6 986.0 999.1 994.5
21280128 Diny van Oss 2 2961.6 984.5 987.8 989.3
07729048 H.en E.J. Eijer 3 2956.1 992.7 977.0 986.4
10570223 R.C. Bakker 4 2955.2 975.3 985.6 994.3
21280438 C. van de weter 5 2952.4 986.1 988.3 978.0
03299248 C. & G. Koopman 6 2950.9 976.3 990.9 983.7
02529100 J. & S. Timmerm 7 2948.1 992.5 990.5 965.1
04040853 A. van der Haar 8 2947.9 999.3  1000.0 948.6
01559001 Hilbrands en zn 9 2939.8 965.3 979.5 995.0
02509056 K. de Jong en z 10 2921.0 978.6 974.8 967.6
08440448 Peter Janssen 11 2920.5 946.4 975.9 998.2
10059001 Ron Vvan veggel& 12  2910.1 991.4 977.5 941.2
04100873 Gerard van den 13 2904 .4 998.0 998.3 908.1
21280006 P. Bambacht 14 2903.9 996.9 973.8 933.2
03369024 Gebr. A & B Lei 15 2901.7 982.3 942.6 976.8
01089154 Ccomb E&W Wester 16 2901.5 946.5 970.0 985.0
02079077 comb. Fokkinga 17 2896.2 982.2 971.4 942.6
07340540 H. Scheffel 18  2891.9 956.6 986.2 949.1
06069234 Derksen-v.d. Ke 19  2890.5 939.8 978.5 972.2
21019125 Gebr van Hemert 20 2887.7 967.3 997.0 923.4
21280764 3. Hooymans 21 2879.6 976.9 951.7 951.0
10549132 R. & S. van Gam 22  2878.3 955.9 972.3 950.1
02500529 3. de Jong Jr. 23 2863.8 932.3 986.4 945.1
01200501 W.G. Huisman 24 2862.9 991.9 944.3 926.7
10209621 A.J. zondag & z 25 2862.2 975.3 976.9 910.0
03569021 Gebr. Schrik 26 2856.3 936.3 949.9 970.1
08030002 P.J.H Pennekamp 27  2855.3 964.8 914.5 976.0
01209001 P. Vveenstra & z 28 2853.3 952.4 987.2 913.7
21640215 D. van Oort 29  2851.0 973.0 916.3 961.7
08130784 C. van de Kolk 30 2841.0 954.8 975.3 910.9
10499248 pouw en willems 31  2837.4 947.2 990.0 900.2
08030003 N.J. Koenders 32 2834.2 958.0 893.5 982.7
07590277 3. van de Stree 33  2825.0 977 .4 995.3 852.3
07420702 G. v.d. velde 34 2821.9 877.8 996.6 947.5
07779194 M. sangers/Paul 35 2817.9 987.2 970.7 860.0
02060414 A.G. Dijkstra 36 2817.5 966.1 922.2 929.2
06119277 comb. J & N Pot 37  2815.1 932.6 920.8 961.7
04310024 Bert Bloemert 38 2809.3 951.9 946.2 911.2
10160111 w. van Eck Azn. 39 2806.0 945.6 946.9 913.5
03200062 Gerald Ensing 40  2805.2 997.3 985.0 822.9
02190251 Y. van Kammen 41 2803.6 837.8 993.2 972.6
10209068 Metzke & van wi 42 2800.2 987.1 919.2 893.9
07610322 Jan Leusink 43 2792.1 957.3 911.4 923.4
10099105 3. den Hartog e 44 2789.5 884.2 958.8 946.5
02070507 J.D. Poortvliet 45 2789.0 985.7 903.1 900.2
06189060 Comb.Kolenbrand 46 2788.6 982.6 814.1 991.9
10319275 GAfttel & van T 47 2788.0 941.8 947.3 898.9
02060406 Rink wijnstra 48 2786.1 928.7 864.9 992.5
17110891 Jarco de Jong 49  2784.9 929.4 984.7 870.8
02179032 T.J. Geertsma & 50 2783.2 935.8 922.2 925.2
07139001 comb. Vverbree 51 2782.9 901.7 984.5 896.7
10209401 comb. van Rooij 52 2782.3 986.5 907.2 888.6
01280429 3.3. Dalmolen 53 2781.3 885.0 896.3  1000.0
08010525 G. Rave 54  2775.5 919.9 895.0 960.6
10240002 3. pPoelstra & z 55 2772.0 929.3 954.9 887.8
08030042 Dennis Hammer 56 2770.2 950.3 841.3 978.6
10540567 Henri Diks 57 2767.1 946.9 987.7 832.5
07770381 Aaldering Pigeo 58  2766.2 913.3 889.5 963.4
02520241 M.J. de Jong 59  2766.0 994.6 924.0 847.4
07601022 Henrico Sneller 60 2765.1 992.7 939.8 832.6
09069082 wW. & F. Ebben 61 2764.2 983.7 931.1 849.4
02170769 Tj. Kooistra 62 2763.6 954.5 941.3 867.8
04311216 Roel Vveldman 63 2761.4 974.3 981.8 805.3
08530027 A. van den Brin 64 2760.5 979.2 842.8 938.5
02191281 L. Bakker 65 2751.1 966.1 994.5 790.5
07581031 E. Hoogland 66  2745.5 961.9 833.9 949.7
10310233 R. van Dee 67 2743.4 852.9 960.0 930.5
07779217 comb Moespot-Gi 68 2740.6 915.7 869.8 955.1
02030146 Jenna Bosma 69 2735.6 990.2 910.0 835.4
08210726 Jurgen Stevens 70  2734.2 975.5 797.9 960.8
07099146 H&JI&L van den B 71  2733.8 933.9 918.1 881.8
02059169 Tj. & J.Elzinga 72 2733.0 992.0 888.1 852.9
07630079 G. Doppenberg 73 2723.3 955.9 957.8 809.6
06119242 3. Doldersum & 74 2719.5 866.9 936.5 916.1
06870927 Jan Nijboer 75 2716.9 935.2 990.4 791.3
04290001 cees Hilferink 76  2711.5 886.7 922.9 901.9
04101178 Mark van den Be 77 2711.4 983.8 934.0 793.6
07139101 H.J. v.d. Haar 78 2711.4 996.3 928.1 787.0
03420878 Arie Aarsen 79  2706.9 964.6 960.4 781.9
04160794 Gerard Heinhuis 80  2705.5 972.8 988.2 744.5



NU AANGEWEZEN EENDAAGSE (DE 3 BESTE VLUCHTEN)

LIDNUMM. NAAM PLTS TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHTS5 VLUCHT6
21280438 C. van de weter 1 2863.7 951.7 934.2 977.8
07340540 H. scheffel 2 2839.0 938.9 969.0 931.1
04040853 A. van der Haar 3 2818.7 927.6 986.1 905.0
03299248 C. & G. Koopman 4 2774.9 809.2 969.6 996.1
02500529 3. de Jong Jr. 5 2736.1 866.8 965.3 904.0
10499248 pouw en willems 6 2684.1 894.3 960.0 829.8
10209401 comb. van Rooij 7 2624.6 928.9 902.0 793.7
07779194 M. sSangers/Paul 8 2614.3 834.9 968.6 810.8
07729048 H.en E.J. Eijer 9 2603.8 708.7 955.3 939.8
21280128 Diny van Oss 10 2597.8 977.3 901.2 719.3
10570223 R.C. Bakker 11 2587.5 804.5 986.2 796.8
10240002 J. Poelstra & z 12 2537.3 857.5 789.4 890.4
07420702 G. v.d. velde 13 2525.9 617.2 980.3 928.4
02060414 A.G. Dijkstra 14  2497.9 853.4 774.2 870.3
07430081 C. den Ouden jr 15  2493.3 980.0 866.7 646.6
06870927 Jan Nijboer 16  2482.1 911.9 929.9 640.3
02509056 K. de Jong en z 17 2474.5 967.1 542.3 965.1
21280764 3. Hooymans 18  2437.2 905.3 752.0 779.9
07221698 P. Vvoskamp 19  2411.2 788.8 797.4 825.0
21280006 P. Bambacht 20 2395.5 661.3 812.6 921.6
11079202 comb Pietersen/ 21 2388.1 943.3 967.1 477.7
03420878 Arie Aarsen 22 2366.7 893.5 831.4 641.8
10059001 Ron Van Veggel& 23  2356.8 876.8 926.0 554.0
07139101 H.J. v.d. Haar 24 2353.8 925.9 857.5 570.4
03561078 Gre A.veninga-S 25 2346.6 685.4 785.9 875.3
08440448 Peter Janssen 26  2324.3 530.1 876.6 917.6
07559212 comb Elskamp 27  2323.7 920.3 894.6 508.8
07139001 comb. Verbree 28  2320.8 873.2 971.6 476.0
10209068 Metzke & van wi 29 2318.6 968.5 772.5 577.6
06290054 F. Kwekkeboom 30 2298.5 798.7 735.0 764.8
03031611 J. Louwes 31 2298.3 613.2 867.1 818.0
10319275 GAfttel & van T 32 2284.9 841.0 877.0 566.9
10209621 A.J. zondag & z 33 2281.2 614.0 953.3 713.9
02520241 M.J. de Jong 34 2281.1 888.1 884.4 508.6
08130784 C. van de Kolk 35 2249.0 760.6 739.2 749.2
04049411 siem en Karst K 36 2239.8 666.9 788.6 784.3
03340630 Freek smit 37 2238.5 704.4 882.2 651.9
02190251 Y. van Kammen 38 2228.8 548.6 875.9 804.3
06189060 Comb.Kolenbrand 39  2218.9 725.6 579.7 913.6
02179032 T.J. Geertsma & 40 2213.0 745.1 727.2 740.7
03420843 Jan Nijland 41 2205.0 924.8 703.0 577.2
07610322 Jan Leusink 42 2197.5 903.0 798.3 496.2
01089154 comb E&W wester 43 2195.2 935.4 969.3 290.5
07550508 H. Berghorst 44 2192.2 914.6 866.7 410.9
08010525 G. Rave 45 2188.7 460.0 850.7 878.0
06119242 3. Doldersum & 46  2184.1 768.0 728.9 687.2
04100873 Gerard van den 47 2181.5 989.7 877.8 314.0
07630079 G. Doppenberg 48 2179.8 900.3 822.7 456.8
07590706 wW. van Ommen 49 2177.2 806.8 659.7 710.7
07560764 w. Janzen 50 2172.1 830.8 868.0 473.3
06870005 Bert Nieboer 51  2167.5 505.7 808.9 852.9
07549294 comb. Fidder - 52 2163.3 649.6 877.4 636.3
01209001 P. Veenstra & z 53 2159.4 720.6 947.5 491.3
08600019 B. Berendsen 54 2152.4 727.5 579.0 845.9
03039312 smit-Mulder 55 2141.4 637.3 743.5 760.6
21019125 Gebr van Hemert 56 2131.2 699.6 964.5 467.1
21640215 D. van Oort 57 2124.0 405.3 760.9 957.8
04310024 Bert Bloemert 58 2123.0 556.7 820.2 746.1
04249344 comb Deinema-Kr 59 2108.1 677.6 593.4 837.1
06250360 G. wielens 60 2104.7 561.1 779.3 764.3
04310636 Jan Hokse 61 2101.0 832.8 754.9 513.3
08210726 Jurgen Stevens 62 2099.2 487.8 722.8 888.6
17110891 Jarco de Jong 63 2090.7 575.1 964.8 550.8
03560145 Jan Keen 64  2082.2 337.0 979.6 765.6
04290001 cees Hilferink 65 2080.9 558.9 748.5 773.5
06119277 comb. J & N Pot 66 2077.6 748.0 422.6 907.0
02480465 w. Buurstra 67 2076.2 727.7 850.7 497.8
07770471 Brian Sangers 68 2070.6 573.1 564.2 933.3
17110696 M. Jansen 69  2050.4 741.9 710.4 598.1
03200062 Gerald Ensing 70  2048.4 574.9 661.7 811.8
02170769 Tj. Kooistra 71 2048.1 533.0 819.3 695.8
02689037 Beute & zn. 72 2041.8 786.1 367.8 887.9
03530624 P. Stegen 73 2019.4 328.1 844.6 846.7
02030146 Jenna Bosma 74  2016.3 810.7 787.9 417.7
01559001 Hilbrands en zn 75 2014.4 634.7 976.9 402.8
03369024 Gebr. A & B Lei 76  2012.1 615.2 452.9 944.0
07601022 Henrico Sneller 77 2011.0 947.0 454.0 610.0
06850750 H. Dekker 78 1980.3 644.6 447.0 888.7
07639221 comb.Boeve & Dr 79  1979.5 901.0 664.9 413.6
07601111 G. Fijn 80 1977.1 845.2 782.3 349.6



NU TOTAAL

LIDNUMM.

21280438
04040853
07340540
03299248
02500529
07729048
21280128
10570223
10499248
07779194
10209401
02509056
07420702
21280764
02060414
10240002
21280006
10059001
08440448
06870927
10209621
10209068
07430081
07139001
01089154
08130784
04100873
03420878
10319275
07139101
07770471
02520241
02190251
03561078
21019125
01209001
06189060
02179032
07610322
21640215
08010525
07559212
01559001
07221698
04310024
03031611
03369024
06119242
07630079
06119277
17110891
11079202
03200062
07550508
07560764
08210726
08030002
02170769
07549294
04290001
03420843
03340630
07601022
06290054
07590706
02030146
04049411
03530624
02480465
09069082
07590277
03039312
04310636
03560145
07779217
02059169
02180720
02060406
03569021
07770381

NU ONAANGEWEZEN

LIDNUMM.

72000002
71000001
72000004
72000001
72000007
72000003

EENDAAGSE (DE 3 BESTE VLUCHTEN)

NAAM

van de weter
van der Haar
Scheffel

& G. Koopman
. de Jong Jr.
.en E.J. Eijer
Diny van 0Oss
R.C. Bakker
Pouw en Willems
M. Sangers/Paul
comb. van Roo1ij
K. de Jong en Z
G. v.d. velde
J. Hooymans
A.G. Dijkstra
J. Poelstra & z
P. Bambacht

Ron Vvan Veggel&
Peter Janssen
Jan Nijboer
A.J. Zondag & z
Metzke & van Wwi
C. den ouden jr
Comb. Verbree
Comb E&W wester
C. van de Kolk
Gerard van den
Arie Aarsen
GAfttel & van T
H.J. v.d. Haar
Brian Sangers
M.J. de Jong

Y. van Kammen
Gre A.vVeninga-S
Gebr van Hemert
P. Veenstra & Z
Comb.Kolenbrand
T.J. Geertsma &
Jan Leusink

D. van Oort

G. Rave

comb Elskamp
Hilbrands en zn
P. Voskamp

Bert Bloemert
J. Louwes

Gebr. A & B Lei
J. Doldersum &
G. Doppenberg
Comb. J & N Pot
Jarco de Jong
Ccomb Pietersen/
Gerald Ensing
H. Berghorst

W. Janzen
jurgen Stevens
P.J.H Pennekamp
Tj. Kooistra
Comb. Fidder -
Cees Hilferink
Jan Nijland
Freek Smit
Henrico Sneller
F. Kwekkeboom
W. van ommen
Jenna Bosma
Siem en Karst K
P. Stegen

W. Buurstra

W. & F. Ebben
J. van de Stree
smit-mMulder

Jan Hokse

Jan Keen

Comb Moespot-Gi
Tj. & J.Elzinga
H. Feenstra
Rink wijnstra
Gebr. Schrik
Aaldering Pigeo

ITuwuNI>N

NAAM

Gent, H.

DIETER GAREN
Hueppmeier, Fr.
Brinker, Ww.
Thesing, H.
Kolthoff, H.

WOONPLAATS

wijk en Aalburg
Genemuiden
Elburg
Ermerveen

Ee

Brummen
velddriel
Veenendaal
Utrecht
Eefde
Tull En
Ee
Harderwijk
Kerkdriel
oudwoude
Utrecht
HelTlouw
Utrecht

47533 Kleve-Lob
Daarlerveen
Vianen
IJsselstein
Harderwijk
Putten
Borgsweer

Elst
IJsselmuiden
Meppel

Tiel

Nijkerk

Eefde
Oosterwolde
Zwaagwesteinde
Ter Apel
Bruchem
Drachtstercompa
Borne
Feanwdlden
wezep
zaTltbommel
Bredevoort
Nunspeet
Finsterwolde
Deventer
Staphorst
Assen
Heemserveen
Almelo

Putten

Almelo

Ameide
Amersfoort
valthe
Doornspijk
Nunspeet

46446 Emmerich
westervoort
Veenwoudsterwal
Hulshorst
zwolle

Meppel
Zwartemeer
oldebroek
Enschede
oldebroek
KolTumerzwaag
Genemuiden
Schoonoord
Lemmer
Beneden-Tleeuwen
oldebroek
Assen
Staphorst

Ter Apel
Zutphen
Harkema
Zwaagwesteinde
Drachten

Ter Apel
Brummen

'T waal

PLTS TOTAAL
1 1595.1
2 693.8
3 650.9
4 598.5
5 503.4
6 478.7
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OoONOUVITAWNER

287.0
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ES
©
~
(%)
CROBNFWUNUVIOONONOROHENUIAANWAUINOUIONRO0OWNNNNOONUINWOORHRNNONOONNWO SO0 WA UIONUINA WOV

EENDAAGSE (DLD) (DE 3 BESTE VLUCHTEN)

567.5
379.8

503.4
433.8

VLUCHT1

[y
w
~N
o
WOONWWNWORNOOROOONAUVIORUTAWOROUINRUIOONOUVIOOIWONOWWONOOORNRFENORNRPOOWOWRUINNOUINONDRRUVIOORARRUVTUIO

VLUCHT2

OV OOOUINAORUVTWNONORUIWAOONONNANOUTAUVRAUNANANNNNAONUVIWRRAWOWORUVIWR ANNWUITAWANORNWOOOWNUVINRER UV

VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHTS

NOOWRAOHORFOFRUVIWHUVIOOWNAROWAOWNUVIONAWOOAWOAOWAHAVIOOWUIOUVTOWOWORRONREFUINOUVIONWNOONUVIOONWRORFON 0N O

VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6

VLUCHT6



NU AANGEWEZEN EENDAAGSE (DLD) (DE 3 BESTE VLUCHTEN)

LIDNUMM. NAAM PLTS TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHTS5 VLUCHT6
72000002 Gent, H. 1 518.7 234.9 283.8

72000004 Hueppmeier, Fr. 2 471.4 471.4

72000003 Kolthoff, H. 3 380.6 358.1 22.5

71000001 DIETER GAREN 4 323.2 89.6 113.9 119.7

72000001 Brinker, w. 5 299.3 299.3

72000007 Thesing, H. 6 251.7 251.7

NU TOTAAL EENDAAGSE (DLD) (DE 3 BESTE VLUCHTEN)

LIDNUMM. NAAM WOONPLAATS PLTS  TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6
72000002 Gent, H. 26826 weener/Ti 1 2113.8 521.9 851.3 740.6

72000004 Hueppmeier, Fr. 49762 Lathen 2 1122.3 1122.3

71000001 DIETER GAREN 26624 SUDBROOKM 3 1017.0 164.2 493.7 359.1

72000001 Brinker, w. 49716 Meppen 4 897.8 897.8

72000003 Kolthoff, H. 26831 Bunde 5 859.3 791.9 67.4

72000007 Thesing, H. 49762 Lathen 6 755.1 755.1



NU ASDUIF EENDAAGSE (DE 3 BESTE TELLEN)

PLC

OONOUVTAWN R

LIDNUMM.

07729048
02509056
03299248
07729048
03299248
21280128
21019125
02529100
21640215
03299248
07729048
02509056
02509056
21280128
07729048
02500529
07729048
03299248
21280764
21280128
03299248
21280438
21280438
10209068
07099146
10151059
07420702
07340540
01280429
07770471
21280438
07770381
07770381
08030002
02520241
07779194
10499248
03369024
03569021
10059001
10570223
21280764
04040853
03299248
07770471
07729048
10570223
06870927
03420878
17250753
17129052
07779217
04100873
21280438
02500529
03369024
10570223
04040853
03569021
10209621
10570223
02060406
07560764
21280128
10540567
21280006
17110891
07550508
10209401
03299248
21280006
02059169
21280438
08030002
21280764
21280764
21280764
07599080
07779194
03340630

NAAM

H.en E.J. Eijerkamp
K. de Jong en Zoon
C. & G. Koopman
H.en E.J. Eijerkamp
C. & G. Koopman
Diny van 0Oss

Gebr van Hemert

J. & S. Timmermans
D. van Oort

C. & G. Koopman
H.en E.J. Eijerkamp
K. de Jong en Zzoon
K. de Jong en Zoon
Diny van Oss

H.en E.J. Eijerkamp
J. de Jong Jr.

H.en E.J. Eijerkamp
C. & G. Koopman

J. Hooymans

Diny van Oss

C. & G. Koopman

C. van de wetering
C. van de Wwetering
Metzke & van Wwijk
H&J&L van den Berg
A. Klaassen

G. v.d. velde

H. Scheffel

J.J. palmolen

Brian Sangers

C. van de wetering
Aaldering Pigeons
Aaldering Pigeons
P.J.H Pennekamp
M.J. de Jong

M. Sangers/Paul Ung
Pouw en Willems
Gebr. A & B Leideman
Gebr. Schrik

Ron Van Veggel&zn
R.C. Bakker

J. Hooymans

A. van der Haar

C. & G. Koopman
Brian Sangers

H.en E.J. Eijerkamp
R.C. Bakker

Jan Nijboer

Arie Aarsen

N.M. Vink

Jong van Kampen zn
Comb Moespot-Gijzen
Gerard van den Berg
C. van de wetering
J. de Jong Jr.
Gebr. A & B Leideman
R.C. Bakker

A. van der Haar
Gebr. Schrik

A.J. Zondag & zn.
R.C. Bakker

Rink wijnstra

W. Janzen

Diny van Oss

Henri Diks

P. Bambacht

Jarco de Jong

H. Berghorst

Ccomb. van Roo1ij

C. & G. Koopman

P. Bambacht

Tj. & J.Elzinga

C. van de wetering
P.J.H Pennekamp

J. Hooymans

J. Hooymans

J. Hooymans

Comb. KoTkman

M. Sangers/Paul Ung
Freek Smit

PLAATS

Brummen

Ee
Ermerveen
Brummen
Ermerveen
velddriel
Bruchem
Donkerbroek
zaltbommel
Ermerveen
Brummen

Ee

Ee

velddriel
Brummen

Ee

Brummen
Ermerveen
Kerkdriel
velddriel
Ermerveen
wijk en Aalburg
wijk en Aalburg
IJsselstein
Apeldoorn
Oochten
Harderwijk
Elburg

De wilp
Eefde

wijk en Aalburg
Brummen
Brummen
Westervoort
Oosterwolde
Eefde
Utrecht
Heemserveen
Ter Apel
Utrecht
Veenendaal
Kerkdriel
Genemuiden
Ermerveen
Eefde
Brummen
Veenendaal
Daarlerveen
Meppel
Schelluinen
Leerdam
Zutphen
IJsselmuiden
wijk en Aalburg
Ee

Heemserveen
Veenendaal
Genemuiden
Ter Apel
Vianen
Veenendaal
Drachten
Nunspeet
velddriel
't-Goy

Doornspijk

Tull En 'T waal
Ermerveen
Hellouw
Harkema

wijk en Aalburg
Westervoort
Kerkdriel
Kerkdriel
Kerkdriel
Oosterwolde
Eefde
Zwartemeer

RINGNUM.

71820066
74292784
61072675
71820332
71643847
61665420
71401599
71614896
71425829
74704064
71819983
64282897
64282879
61665605
71820259
64282537
71819991
64784049
61662986
71412812
51230711
61663129
61663118
61338224
51358080
61335192
61219121
61092667
51156171
61259565
71410524
61258615
61258472
61282993
61040448
71826275
61355226
51234069
74706848
61523674
71101068
41209225
71665961
51230781
41662622
71820283
71101032
61187540
64785318
61531327
71276524
51421424
71669419
61663386
71612860
61075885
61357439
61094532
64787466
51728163
51522660
31322472
61214823
51847016
61660565
51501739
51859071
51377394
51504375
74703943
51501715
41778393
61663136
61282971
71410749
71410106
71410503
61238306
61259506
61074117

TOTAAL

N
~N
»
ur
ONNNNEFWONOOUIUVTWO RO RORUVIORANONRUINDROOVORROOORARUINONNNWOONRKRUIOWNOONNWREREREANWAUVIOONRAOVIWHFORAWWNOON

VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6

1000.
978.
999.
973.
973.
926.
968.
931.
922.
870.
995.
969.

ONDRROONNOOVONNOWWUIONOOUIOUIR VTR RUINNONNNOONWONRFROONOWAOAHOWNOOUVIOUTOROWOWWOORONWUINONWRARANANWROO

979.
991.
961.
987.
987.
999.
996.
990.
993.
995.
923.
957.

COPAVIONRRUVIRRFANNUVIOUIONPRAONRFENOOPRAOWRHRUIARARANRUVIVIONOUINFOWONNUIORWNOOONONORFRWARRUVIOONANWUITWWNREUVIOOW

978.
967.
967.
962.
942.
970.
923.
965.
953.
992.
916.
905.

NOOOWRHROUVIOO®RHFOANWOWNUVIVIOWROOOORRFREFNOOWOWANOOOWRONNANNWOROUINFOOWOUIOOWORRFERFOOOONGONNRRAOROWOR



NU ASDUIF EENDAAGSE (DLD) (DE 3 BESTE TELLEN)

PLC LIDNUMM. NAAM PLAATS RINGNUM. TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHTS5 VLUCHT6
1 72000002 Gent, H. 26826 weener/Tiche 71182434 854.5 287.0 567.5
2 72000002 Gent, H. 26826 weener/Tiche 71182423 740.6 740.6
3 71000001 DIETER GAREN 26624 SUDBROOKMERL 40784490 667.8 428.4 239.4
4 72000004 Hueppmeier, Fr. 49762 Lathen 72236513 650.9 650.9
5 72000002 Gent, H. 26826 weener/Tiche 71182418 599.1 514.3 84.8
6 72000001 Brinker, w. 49716 Meppen 72236314 598.5 598.5
7 72000002 Gent, H. 26826 weener/Tiche 71182446 558.6 558.6
8 72000007 Thesing, H. 49762 Lathen 62236207 503.4 503.4
9 72000003 Kolthoff, H. 26831 Bunde 72712777 478.7 433.8 44.9
10 71000001 DIETER GAREN 26624 SUDBROOKMERL 70784721 346.5 346.5

11 72000004 Hueppmeier, Fr. 49762 Lathen 72236516 291.8 291.8
12 72000003 Kolthoff, H. 26831 Bunde 72712774 282.4 282.4

13 72000002 Gent, H. 26826 weener/Tiche 71182403 244 .2 244.2

14 72000002 Gent, H. 26826 weener/Tiche 71182424 236.0 236.0

15 71000001 DIETER GAREN 26624 SUDBROOKMERL 40784492 227.8 227.8

16 72000002 Gent, H. 26826 weener/Tiche 71182449 182.7 182.7

17 71000001 DIETER GAREN 26624 SUDBROOKMERL 60784643 179.1 179.1

18 71000001 DIETER GAREN 26624 SUDBROOKMERL 70784712 77.8 77.8

19 72000003 Kolthoff, H. 26831 Bunde 71182450 55.9 55.9

20 72000002 Gent, H. 26826 weener/Tiche 71182415 52.4 52.4
21 71000001 DIETER GAREN 26624 SUDBROOKMERL 70784709 36.8 36.8



NU ONAANGEWEZEN MEERDAAGSE (DE 5 BESTE VLUCHTEN)

LIDNUMM. NAAM PLTS TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4
02259175 comb Rekker-wes 1 4975.6 989.7 876.4 985.9 1000.0
07609247 T. Koele & zn. 2 4922.1 978.3 957.1 966.1 999.2
03299248 C. & G. Koopman 3 4843.7 959.6 993.4 940.8 988.7
07369015 comb. de Gunst 4  4838.1 967.5 924.4  1000.0 951.1
01030041 A.G. van der wa 5 4816.0 969.1 641.5 971.8 992.1
08650341 mMarco van Doorn 6 4807.1 908.9 815.6 985.1 1000.0
06179139 comb. Seelen 7 4789.9 971.5 996.8 987.3 917.3
11391022 H. de Bree 8 4746.0 987.7 529.5 913.7 958.3
10311379 R. van Moorsela 9  4741.5 847.3 961.9 955.4 915.4
07320721 R. van Rossum 10  4740.9 916.3 916.6 967.3 960.5
02260119 B. Homma 11  4696.8 938.2 813.0 917.2 947.9
02360002 F. wagteveld 12 4690.7 955.6 909.2 970.4 738.4
17110076 Abr. van Gelder 13  4662.7 882.1 964.3 951.8
06070684 w. weerink 14  4659.0 976.3 866.1 915.3 931.0
10209486 C.J.J. van wijk 15 4618.0 966.8 952.5 822.5 940.5
06049172 w.en M. Derksen 16 4610.6 898.4 735.1 983.1 899.4
06580381 B. Kastelein 17 4592.3 841.5 930.3 978.8 897.4
03421237 Eddy Bloemen 18 4588.6 972.2 967.3 887.6 523.2
04241464 G.J. van Vvilste 19 4586.4 991.9 839.8 563.6 804.6
06540298 3. willems 20  4578.9 589.4 867.1 961.9 971.3
06879152 comb, Niks 21 4574.9 911.1 906.3 946.7 907.2
17110297 P. Koekman 22 4562.6 743.8 903.2 568.5 995.6
06210373 H. zwiers 23 4558.6 856.5 906.2 958.6 759.5
10200003 P. van Straten 24 4552.9 975.4 985.8 997.0 535.1
03550222 H. Hoeks 25  4543.6 876.3 952.8 1000.0 968.3
02590343 A. Heidstra 26  4542.2 1000.0 981.1 662.0 801.6
01100197 Jan Broersma 27 4507.4 587.6 974.0 957.7 855.7
02199218 comb G.& G. de 28  4459.9 206.2 899.4 831.0 873.1
06800786 H. van Pijkeren 29  4453.1 48.8 975.6 974.6 781.6
04140029 Herman Brinkman 30 4434.1 708.4 898.1 875.7 924.1
10121074 corne van Oever 31  4428.4 921.2 957.6 842.3 596.7
10479194 comb. van den B 32  4428.1 936.0 867.1 666.7 793.9
04131446 3. Grootoonk 33  4408.8 600.0 969.5 1000.0 151.9
08230015 G.A. Tiemes 34 4404.5 793.1 968.4 851.2 828.9
07600051 comb. ten Cate 35 4398.6 865.9 937.4 856.3
09379226 A. Driessen & z 36  4387.4 901.5 760.7 982.1 978.1
06900539 H. Boertje 37  4377.7 894.4 897.3 994.1 603.4
07381078 Aart Hup 38 4363.3 851.6 886.3 894.0 822.3
21280861 A. Poulisse 39  4350.6 949.1 839.3 869.0 883.8
02260216 3. vink 40 4331.4 916.7 589.9 976.3 978.9
02590165 S.J. Kuipers 41 4329.1 624.5 962.8 931.2 338.5
08701061 P. Sticker 42 4320.0 913.8 856.6 958.3 563.6
06541234 H. Leeftink 43 4313.0 963.4 801.3 889.8 577.6
02030588 J.D. Bosma 44 4302.5 556.7 871.5 887.3 817.5
08010118 J.G.J. Goossens 45  4291.9 735.8 920.5 923.7 267.2
02270571 3.S. Outhuyse 46  4291.0 994.4 689.0 695.2 831.2
02110384 Andre wildervan 47  4283.3 762.9 971.7 896.8
04130637 N. de Fouw 48  4247.8 688.9 979.2 579.9 662.4
17259230 Comb.Hauser & B 49  4244.7 650.2 958.9 738.1 936.4
17260854 G.C. Krijgsman 50 4240.8 709.4 705.9 970.2 901.3
17120351 1. de Jong jr 51  4223.9 980.3 964.2 532.7 896.9
08230009 H. Diesvelt 52 4197.8 632.1 688.5 773.8 862.6
08410293 B. Geerts 53 4176.6 758.6 972.3 919.6 745.6
08530418 L. Roodbeen 54  4169.2 933.5 882.7 864.3
07630460 w. van de Hoek 55 4169.0 959.3 677.0 991.5 250.0
07130477 3. Doppenberg 3 56 4162.9 972.9 728.1 860.1 482.5
08709153 Gebr. Spekking 57 4146.9 229.1 909.8 925.6 736.8
06130178 B. Kotte 58 4132.9 583.3 928.6 834.3 776.4
06220067 H. Borgelink 59  4125.7 794.4 808.9 852.1 991.6
06540671 1. Dekkers 60 4114.5 609.8 879.9 661.0 839.0
07420966 A. Kozijn 61  4099.6 953.8 872.9 968.4
17110831 R. Kool 62  4072.6 554.2 890.2 714.3 933.0
11051198 Hans Keller 63  4069.6 945.8 648.3 636.9 826.8
07299123 B. v. Holland & 64  4059.0 490.1 840.5 910.7 989.0
03490581 J.G. wiering 65  4057.6 329.9 965.4 408.5 944 .4
09370758 Pieter Guelen 66  4055.1 603.9 708.5 887.9 822.4
10050659 C. Hardeman 67  4047.2 912.1 491.3 712.5 789.8
07430820 A. witkamp 68 4046.6 565.0 924.1 665.3 712.6
06039217 Gebr. Lowik 69  4044.6 522.2 732.1 929.0 934.1
08700511 H. Radstaak 70  4010.2 985.2 887.3 247.0 597.6
09330290 Henk van der wi 71 3997.2 763.5 744.7 994.0 600.9
04149184 Gebr. Limburg 72 3987.0 561.1 960.5 727.8 873.4
07720936 A.A. Aalpoel 73 3984.3 748.0 720.9 932.2 810.5
08010045 A. Rave 74 3976.9 142.3 992.3 690.7 985.6
10109071 comb Steenbeek 75  3973.2 665.0 886.7 657.7 815.3
06960832 Rick te Morsche 76  3964.9 903.8 788.1 566.1
02560270 wiebe van der w 77  3958.4 938.1 644.7 802.8 619.0
02290080 P. Eekhof 78  3933.3 805.6 881.0 905.3

04131233 Jaap Mazee 79  3925.5 730.0 912.3 481.5

21640606 Peter Struijk 80  3920.3 977.8 879.8 946.4 923.2

VLUCHTS

1000.
980.
754.
944,
975.
984.
917.
917.
908.
980.

FOWOONOWNUVIVIOVINOONOOAOANNNNNOUVIVINOD RAUVTONNRFRFOOOORARWAWNONAWUNIOUVIOOOROOOONNRERPWOROUINOUIOWWONNO

VLUCHT6

1000.
998.
961.

RoccoouN VIR RFRPWUIROOORANOOOINN N VIO OUVINRFREUINNNEFENOONWNRAROOOAOAVIVINENDAOOUVIOWOIOWHRFOONOOHFEOONUVINWO



NU AANGEWEZEN

LIDNUMM.

07609247
02260119
06070684
02259175
06210373
10209486
01030041
04140029
03421237
01100197
07369015
17110076
02590165
17259230
07381078
10311379
04130637
02590343
06179139
08230015
06130178
07600051
06800786
08230009
06580381
07130477
03490581
10200003
03299248
04131233
03039207
06049172
02680518
04131446
02199218
21280861
11391022
21010045
02360002
17110297
04339195
08010118
03550222
08700511
02560270
09371273
06540298
08650341
10540753
17260854
03310876
07720936
06879152
04149184
10099105
10050659
08709153
10240899
07720952
08219181
02260216
08410293
17110831
06540671
11051198
07420800
02290080
06179228
06900539
06071803
07430820
10109071
07090721
10471212
02260054
04049127
07590004
10479178
21640771
06530472

NAAM

T. Koele & zn.
B. Homma

W. weerink

Comb Rekker-wes
H. zZwiers
C.J.J. van wijk
A.G. van der wa
Herman Brinkman
Eddy Bloemen
Jan Broersma
Comb. de Gunst
Abr. van Gelder
S.J. Kuipers
Comb.Hauser & B
Aart Hup

R. van Moorsela
N. de Fouw

A. Heidstra
Comb. Seelen
G.A. Tiemes

B. Kotte

Comb. ten Cate
H. van Pijkeren
H. Diesvelt

B. Kastelein
J. Doppenberg 13
J.G. Wiering

P. van Straten
C. & G. Koopman
Jaap Mazee

J. & F.wendel
wW.en M. Derksen
U. Jellema

J. Grootoonk
Comb G.& G. de
A. Poulisse

H. de Bree

W. van Ravestij
F. wagteveld

P. Koekman
Comb. Okkes
J.G.J. Goossens
H. Hoeks

H. Radstaak
wWiebe van der w
John willems

J. willems
Marco van Doorn
G.P. Steinmann
G.C. Krijgsman
Bert Meijer
A.A. Aalpoel
comb, Niks
Gebr. Limburg
J. den Hartog e
C. Hardeman
Gebr. Spekking
Jay Lissenberg
G.J. Addink

G&J Polman

J. vink

B. Geerts

R. Kool

J. Dekkers

Hans Keller

E. van de Hoek
P. Eekhof
Kole-vlaskamp
H. Boertje
H.Spies

A. Wwitkamp

Comb Steenbeek
A. Heijne

A.J. van Ameron
Geert Schilstra
G. Heutink & zn
J.A. van Triest
A. Nijssen & zn
A. van Veen
Asbroek-pPots

PLTS

NV WNE

TOTAAL

N

(o]

o

(&2}
OPAPWNNOPVITORWORANPARWOOWOWOOONDMWNDROOOONWOONORONWUIFONNNNOONNRERWOONNREARPWORAVTIWAUTAOUVTIONORFON

MEERDAAGSE (DE 5 BESTE VLUCHTEN)

VLUCHT1

721.
925.
935.
494,
847.
775.
964.
219.
847.

530.

912.

VR OUVIROWV

NOOOAUVIOY OOFENNWOUIOOOWW OONNAOOO UVIWNKEFE DONNRFOOWNREO WWAWOHOO®WO

A WUIOLVLWWOVLOOO

VLUCHT2

916.
430.
802.
872.
415.
940.
564.
832.
960.
803.
462.
441.
902.

376.

443,

O UVIOVIOOWROOWOROUINORNNOUVIWUVIVIOORNNORWRARUIENUINOUVIUVTIONOR 0

OCONRENAPROONONOORORNO NWNOORNREOR

VLUCHT3 VLUCHT4

873.0 975.6
899.5 922.0
909.0 429.6
521.2 881.0
828.4 622.4
389.9 978.1
894.4 710.4
721.9 641.4
721.9 265.8
929.6 773.9
618.7 895.2
756.0 813.6
655.0 444.5
709.9 534.0
805.1 592.0
253.0 331.2
192.3 462.0
331.0 686.6
601.8 898.1
445.0 729.2
816.6 725.8
600.6
906.8 263.0
625.0 269.8
875.0 600.6
430.1 241.3
204.3 797.6
808.0 489.1
449.7 221.5
258.5
126.8 750.0
722.5 721.3
529.6
671.6 76.0
359.2 654.9
434.5 606.4
605.7 914.5
431.6
485.2 369.2
284.3 803.7
547.4
546.7
774.7 218.3
172.6 213.8
42.3 492.1
656.3
472.5 870.8
666.7
873.5 325.7
808.0 651.4
233.8 360.8
894.1
600.7
399.4 215.2
468.8 140.4
378.0
462.8 424.4
583.3 771.9
311.5 20.1
736.6 404.6
156.9 930.5
459.8 372.8
47.6 932.1
423.7 523.0
537.3 413.4
504.2 465.5
452.7
379.3
677.6 508.5
257.4 63.3
364.5 400.9
394.4 357.5
951.3 135.1
489.6 484.7
574.0
943.9 223.7
353.8 296.0
197.4
308.1
478.8 41.7

VLUCHTS

980.
826.
619.
907.
909.
466.
719.
625.
261.
493,
942.
774.
892.
786.
778.
427.

467.

ORNONNONA ONOOWWORROO PHUNVTONWNNORRWORRNONOWONOUINNOOORAORSA OVWOOUVIWORUIOWOONOUITANNOUVINUIN

594.

752.
225.

285.
132.

424.
419.

N wvio VWU bR NO N O vioo NARRUITUINNOOOXONXOOWORPRAORAOOORRARRMOOONNUIAOOUIONONORNONOOR

NNV



NU TOTAAL

LIDNUMM.

07609247
02260119
02259175
06070684
10209486
07369015
01030041
06210373
03421237
17110076
01100197
04140029
10311379
06179139
02590343
07381078
17259230
06580381
03299248
08230015
10200003
06800786
11391022
07600051
02590165
04130637
02360002
06049172
17110297
02199218
04131446
08230009
06130178
08650341
07130477
21280861
06879152
08010118
03550222
03490581
06540298
04131233
17260854
07320721
21010045
02260216
08700511
03039207
02680518
08709153
08410293
06540671
06900539
04149184
10050659
04241464
11051198
02560270
08701061
08530418
17110831
17120351
07720936
10479194
02290080
10099105
10540753
10109071
04339195
09370758
07630460
10240899
03310876
07590004
06071803
07720952
02110384
07420966
06541234
08219181

NU ONAANGEWEZEN MEERDAAGSE (DLD) (DE 5 BESTE VLUCHTEN)

LIDNUMM.

72000043
72000002
72000003
72000049
72000038
75002001
71000001
72000042
75002021
76000004
72000044
72000001
72000045
75001401

MEERDAAGSE (DE 5 BESTE VLUCHTEN)

NAAM

T. Koele & zn.
B. Homma

Comb Rekker-wes
W. weerink
C.J.J. van wijk
Comb. de Gunst
A.G. van der wa
H. zZwiers

Eddy Bloemen
Abr. van Gelder
Jan Broersma
Herman Brinkman
R. van Moorsela
Comb. Seelen

A. Heidstra
Aart Hup
Comb.Hauser & B
B. Kastelein

C. & G. Koopman
G.A. Tiemes

P. van Straten
H. van Pijkeren
H. de Bree
Comb. ten Cate
S.J. Kuipers

N. de Fouw

F. wagteveld
W.en M. Derksen
P. Koekman

Comb G.& G. de
J. Grootoonk

H. Diesvelt

B. Kotte

Marco van Doorn
J. Doppenberg ]
A. Poulisse
comb, Niks
J.G.J. Goossens
H. Hoeks

J.G. Wiering

J. willems

Jaap Mazee

G.C. Krijgsman
R. van Rossum
W. van Ravestij
J. vink

H. Radstaak

J. & F.wendel
U. Jellema
Gebr. Spekking
B. Geerts

J. Dekkers

H. Boertje
Gebr. Limburg
C. Hardeman
G.J. van Vilste
Hans Keller
wWiebe van der w
P. Sticker

L. Roodbeen

R. Kool

I. de Jong jr
A.A. Aalpoel
Comb. van den B
P. Eekhof

J. den Hartog e
G.P. Steinmann
Comb Steenbeek
Comb. Okkes
Pieter Guelen
W. van de Hoek
Jay Lissenberg
Bert Meijer
J.A. van Triest
H.Spies

G.J. Addink
Andre wildervan
A. Kozijn

H. Leeftink

G&J Polman

NAAM

Stuke u. Sohn
Gent, H.
Kolthoff, H.
TREFFLER JACEC
R. Wilk

Reuther, Theo
DIETER GAREN
Schnuck, L.
Brocke,Roger
Teders, Helmut
Gebr. Hoene
Brinker, Ww.
Eckhard, Manfre
Lemsch-Toepper-

WOONPLAATS

wezep

Balk
Berlikum
wierden
Benschop

"T Harde
Beerta

Den Ham
Staphorst
Ameide
Roodeschool
Tuk
wadenoijen
Borne
Rottevalle
Oene
Gorinchem
Hengelo
Ermerveen
Didam
Vianen
Rijssen
Soest
Hattemerbroek
oudega
Bant
Tjalleberd
Almelo
Ameide
Zwaagwesteinde
Bant
LoiT-Didam
Albergen
Herveld
Voorthuizen
Kerkdriel
westerhaar
Lintelo
Bovensmilde
Veenhuizen
Nijverdal
Ens
Gorinchem
wageningen
Ammerzoden
Balk
Gaanderen
Assen
Steggerda
Terborg
ulft
Nijverdal
westerhaar-vrie
Zuidveen
Breukelen
zwolle
Amersfoort
Drachten
Silvolde
Renkum
Ameide
Leerdam
Zutphen
Utrecht
Joure
Culemborg
Houten

De Bilt
Bant
wijchen
Putten
Utrecht
Klazienaveen
Elburg
Almelo
Zutphen
Nes Ameland
Harderwijk
Nijverdal
Braamt

PLTS TOTAAL
1 3143.4
2 2847.8
3 2710.3
4 2157.7
5 1242.3
6 766.9
7 729.6
8 718.1
9 565.5

10 345.4
11 324.6
12 92.3
13 69.2
14 29.6

PLTS

OoONOUVITAWNER

268.0

TOTAAL

OWONBANRRUVIOOARUIONORUVINONORUVIOWVMTWOWOOORNARENORONROOWOONRFRFONAUINNOUIARONWAROORNOWOVONORUVTOUVTONO

842.
893.
408.
540.
603.

729.
718.

56.

VLUCHT1

o OCOONNWWOOOORRAOOUIONOOUINOWNO SO NOOOWORAUINVIUIRFNOOOOOWNNORUVITOOOONOWNNOWROOD VIO RFRENWONWO

169.0

766.9

565.5

VLUCHT2

OCWOONRFROOPRPROOUT RONUVIOOROWRWNNUIOWNRENOOOONORMROPRUIRANIOOPRPOWROOONOWORRFROUVIOOWOHWOONUVINOROOORREFO

460.3
960.3
865.1
833.3

VLUCHT3

OODA ANARWONNRFRFWWORWALO ORNOUINNNDADA NONNONORAONPARUINFEFOOOANCOOONN ARONUVIOORORAOWWUVIONNDAWRNRE

493.8
518.5

VLUCHT4

ccoOoONwWNOwWwUIowv [oJe)Ne] RPURRANRENOOOOORANOOA_WON FOONNNONNAOOWNOROOOOANRENORAWNROUVIOAOOUVNTWO OO WO

753.
376.
423.

638.

345.

92.
69.

VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6

V1 RO

VLUCHT5

WUINO OO OWOROUINNOOVOWUIVINONEFWUITORWUIONOWOONEFEANONPAWNOROOWWOOOWUORNOOONEFENNOOWWNRARNNNUINUINUIO N

NUOORD H NWHEOUVIOOKRKE ONONNON O VTWNOWOWONOONORORANWOWRRARRWNOOANONNNNNNWAUIHOUINONENNO A



NU AANGEWEZEN

LIDNUMM.

72000003
72000043
72000049
72000002
72000038
72000042
71000001
75002021
75002001
72000044
72000001
72000045
75001401
76000004

NU TOTAAL

LIDNUMM.

72000043
72000003
72000002
72000049
72000038
72000042
71000001
75002001
75002021
72000044
76000004
72000001
72000045
75001401

NAAM

Kolthoff, H.
Stuke u. Sohn
TREFFLER JACEC
Gent, H.

R. Wilk
Schnuck, L.
DIETER GAREN

Brocke,Roger
Reuther, Theo
Gebr. Hoene
Brinker, Ww.
Eckhard, Manfre
Lemsch-Toepper-
Teders, Helmut

PLTS

NV WNE

TOTAAL

w1

©O

(o2}
OOONOPLAWONOANNO

MEERDAAGSE (DLD) (DE 5 BESTE VLUCHTEN)

VLUCHT1 VLUCHT2

247.
335.
391.
118.

134.

MEERDAAGSE (DLD) (DE 5 BESTE
NAAM WOONPLAATS PLTS
Stuke u. Sohn 49393 Lohne 1
Kolthoff, H. 26831 Bunde 2
Gent, H. 26826 weener/Ti 3
TREFFLER JACEC 27804 BERNE 4
R. wilk 26831 Bunde 5
Schnuck, L. 49597 Rieste 6
DIETER GAREN 26624 SUDBROOKM 7
Reuther, Theo 59759 Arnsberg 8
Brocke,Roger 58456 witten 9
Gebr. Hoene 49439 steinfeld 10
Teders, Helmut 48499 salzberge 11
Brinker, Ww. 49716 Meppen 12
Eckhard, Manfre 49393 Lohne 13
Lemsch-Toepper- 48231 Freckenho 14

(ol ) iy

VLUCHTEN)

390.
289.
525.
778.
449.
707.
596.

ooONRANWO

VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6

98.6

339.3
203.4

567.5
230.2
416.7

TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2

4835.
4742.
4180.
3491.

©

~

o
hounbhoWOANWANWE

402.0

1132.

798.
1671.
1066.
1053.

ANV VIR

500.1

246.9

3

27.
738.

188.
319.

46.
34.

VLUCHT3 VLUCHT4

267.6

970.3
904.8

44.4

wunl 1o

VLUCHT5 VLUCHT6

1492.
750.
565.

957.

1018.6
740.7

345,
103.

0 AR wW

coulh



NU ASDUIF MEERDAAGSE (DE 3 BESTE

PLC

OONOUVTAWN R

LIDNUMM.

03299248
07609247
02209019
03490581
11090812
02259175
10209621
08319138
10200003
09330290
10311379
06070684
17110076
06210373
17259230
03299248
06179252
10311379
10311379
07600051
10311379
10471212
07720936
17261027
02590343
02260119
07630460
02680518
08650341
04140029
08539001
10540753
06710145
01100197
11391022
10479194
02590343
06879152
07369015
04140029
08230015
08410293
17110297
02360002
08650341
07630192
03299248
03039207
06049172
03299248
10209486
10311379
03299248
06210373
09069074
06900539
04240990
07381078
03310876
09370758
07090495
04051180
03039207
17110076
17259230
06879152
06179139
06179139
08650405
09370758
08650341
17260854
03299248
02199218
08700511
10109071
03189131
09150312
02590343
02030588

NAAM

C. & G. Koopman

T. Koele & zn.
Gebr. Keekstra
J.G. Wiering
Marcel van de Hoef
Comb Rekker-westra
A.J. Zondag & zn.
Comb Bosman

P. van Straten
Henk van der wielen
R. van Moorselaar
W. weerink

Abr. van Gelderen
H. Zwiers
Comb.Hauser & Bullee
C. & G. Koopman
Comb. Bos

R. van Moorselaar
R. van Moorselaar
Comb. ten Cate

R. van Moorselaar
A.J. van Amerongen
A.A. Aalpoel

Ton den Braven

A. Heidstra

B. Homma

W. van de Hoek

U. Jellema

Marco van Doorn
Herman Brinkman
Gerritsen/Rothuis
G.P. Steinmann

J. Egberink

Jan Broersma

H. de Bree

Comb. van den Berg
A. Heidstra

comb, Niks

Comb. de Gunst
Herman Brinkman
G.A. Tiemes

B. Geerts

P. Koekman

F. wagteveld

Marco van Doorn

R. van de Hoek

C. & G. Koopman

J. & F.wendel

W.en M. Derksen

C. & G. Koopman
C.J.J. van Wijk & zn
R. van Moorselaar
C. & G. Koopman

H. Zwiers

Comb Verwaaijen

H. Boertje

Herman van den Belt
Aart Hup

Bert Meijer

Pieter Guelen

G. Rouwenhorst
A.J. van Dam

J. & F.wendel

Abr. van Gelderen
Comb.Hauser & Bullee
comb, Niks

Comb. Seelen

Comb. Seelen

H. Peperkamp
Pieter Guelen
Marco van Doorn
G.C. Krijgsman

C. & G. Koopman
Comb G.& G. de Graaf
H. Radstaak

Comb Steenbeek & zn
Mast en Scheper
W.G.H.Peer

A. Heidstra

J.D. Bosma

TELLEN)

PLAATS

Ermerveen
Wezep
Bornwird
Veenhuizen
Baarn
BerTikum
Vianen
Doetinchem
Vianen

Boven Leeuwen
wadenoijen
wierden
Ameide

Den Ham
Gorinchem
Ermerveen
Azelo-ambt-delden
wadenoijen
wadenoijen
Hattemerbroek
wadenoijen
Bunnik
Zutphen
Hoogblokland
Rottevalle
Balk

Putten
Steggerda
Herveld

Tuk

Renkum

Houten

48607 ochtrup
Roodeschool
Soest

Utrecht
Rottevalle
wWesterhaar

T Harde

Tuk

Didam

ulft

Ameide
Tjalleberd
Herveld
Putten
Ermerveen
Assen

Almelo
Ermerveen
Benschop
wadenoijen
Ermerveen

Den Ham

Deest
westerhaar-vriezen
zwolle

Oene
Klazienaveen
wijchen
Apeldoorn
Hattem

Assen

Ameide
Gorinchem
wWesterhaar
Borne

Borne

Zetten
wijchen
Herveld
Gorinchem
Ermerveen
Zwaagwesteinde
Gaanderen

De Bilt
Nieuw-Amsterdam
Millingen a/d Rijn
Rottevalle
Augustinusga

RINGNUM.

64784186
41648015
61021156
61352443
61368396
61023555
61881231
61280471
41081722
51485934
61348471
51287895
91187915
51303219
61353954
64783969
61161788
51511199
61348497
51406232
01448209
51517164
51420745
51803411
31628385
54275048
61243206
51211757
61300430
51263719
41699245
61355785
51327648
34721772
31064561
51518233
51205398
71753579
51376804
61104908
61276095
61286425
51702968
31613113
31907848
41626611
61072896
64793149
51286117
61072615
61338387
61348473
64783968
51303172
31920766
51346454
31708542
31819381
54767784
51488391
51357254
31686060
64792114
51703018
11832060
71807653
31731722
51299097
31909128
51488384
61300434
41066354
61072679
51178166
41540525
31010315
54766837
51480930
51205371
01028972

TOTAAL

N

N

()]

~N
RFARADMROAROORWNHENOOUIWNUVITWOOROWWORROORANDROOLOONNONORRUIRAFHONOOHFOWNHFONUIOUVIONNOROWOUVTOUINNO OO

VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3

975.

692.

975.
763.

987.
833.

695.

888.
928.

645.
738.

967.

758.
743.

766.

650.

760.
910.
578.

706.

985.
983.

556.

WNORAO W

wWwNhO

w 0 uih

[ \e]

[tel¥e)

© cOON N

woN

982.
943.
965.
931.
908.
938.
968.
996.
793.

969.
983.

809.
839.
899.

958.
831.

946.
940.

735.
724,

858.
882.
616.

981.
775.

930.
773.

787.
267.

B NOooN [o)\e) [t (%]

©oR NR

00 0o 00 NUVICoON A~ ON

(o] ~Nocowu

OO0 AN [l

w b

ww

973.

997.
994,

902.
958.

565.
845.

913.
666.

351.

568.

779.

732.
994.

911.
750.
648.

738.

970.
233.

645.

831.
247.
657.
491.

633.

CONOONN N

oo

o U1 OO

SRV, )

Rw

HFNOO o

VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6

995.
974.
928.
944,

936.
916.
872.

514.
677.
843.

654.
706.

761.
907.

594.
800.
745.

738.
517.
844.
742.
587.

890.
811.

949.
772.

721.
822.

746.
675.
805.

633.
655.

658.

776.
801.

WNRORA~ 0 w

NADA wWNWOOOULIEA OO NO

coONUVT ROV 00

O O o

wo

980.

803.

737.
948.

767.
857.
636.

726.
648.

514.

821.
662.

694.
947.
638.

825.

760.
935.
963.

643.

732.
269.
855.

980.

346.
917.
500.

547.

808.

NowvuviunipRE=

7

= o K O

oo~ oo~ aANO

ocoo

930.
984.
915.

946.
932.
903.

1000.
909.
716.

898.
924.
893.
842.

737.
967.
929.

787.
738.

971.
607.
887.

811.
875.

916.
482.
763.
753.

698.

859.
767.
570.

765.
674.
579.
692.

500.

706.
666.

906.
610.
688.

430.
802.
748.

446.
938.
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NU ASDUIF MEERDAAGSE (DLD)

PLC

OONOUVTAWN R

LIDNUMM.

72000003
72000002
72000043
72000002
72000002
72000038
72000003
72000043
72000049
72000043
72000049
75002001
72000042
71000001
72000043
75002021
72000042
72000043
72000002
72000038
72000049
72000043
72000003
72000049
72000003
72000002
72000003
71000001
75002001
76000004
72000049
72000003
72000044
72000044
72000042
72000042
72000043
72000043
75002001
72000002
72000002
72000001
72000042
72000045
72000044
72000043
72000042
72000043
75001401

NAAM

Kolthoff, H.
Gent, H.
Stuke u.
Gent, H.
Gent, H.
R. Wilk
Kolthoff, H.
Stuke u. Sohn
TREFFLER JACECK
Stuke u. Sohn
TREFFLER JACECK
Reuther, Theo
Schnuck, L.
DIETER GAREN
Stuke u. Sohn
Brocke,Roger
Schnuck, L.
Stuke u. Sohn
Gent, H.

R. Wilk

TREFFLER JACECK
Stuke u. Sohn
Kolthoff, H.
TREFFLER JACECK
Kolthoff, H.
Gent, H.
Kolthoff, H.
DIETER GAREN
Reuther, Theo
Teders, Helmut
TREFFLER JACECK
Kolthoff, H.
Gebr. Hoene
Gebr. Hoene
Schnuck, L.
Schnuck, L.
Stuke u. Sohn
Stuke u. Sohn
Reuther, Theo
Ggent, H.

Gent, H.
Brinker, Ww.
Schnuck, L.
Eckhard, Manfred
Gebr. Hoene
Stuke u. Sohn
Schnuck, L.
Stuke u. Sohn

Sohn

Lemsch-Toepper-Budde 48231

(DE 3 BESTE TELLEN)

PLAATS

26831 Bunde

26826 Weener/Tiche
49393 Lohne

26826 Weener/Tiche
26826 Weener/Tiche
26831 Bunde

26831 Bunde

49393 Lohne

27804 BERNE

49393 Lohne

27804 BERNE

59759 Arnsberg
49597 Rieste

26624 SUDBROOKMERL
49393 Lohne

58456 witten

49597 Rieste

49393 Lohne

26826 weener/Tiche
26831 Bunde

27804 BERNE

49393 Lohne

26831 Bunde

27804 BERNE

26831 Bunde

26826 weener/Tiche
26831 Bunde

26624 SUDBROOKMERL
59759 Arnsberg
48499 salzbergen
27804 BERNE

26831 Bunde

49439 steinfeld
49439 steinfeld
49597 Rieste

49597 Rieste

49393 Lohne

49393 Lohne

59759 Arnsberg
26826 Weener/Tiche
26826 Weener/Tiche
49716 Meppen

49597 Rieste

49393 Lohne

49439 steinfeld
49393 Lohne

49597 Rieste

49393 Lohne
Freckenhorst

RINGNUM.

52711178
61182361
30112234
61182364
71182420
75584509
62271232
60112185
50784665
60112208
50449217
41520526
68618239
50784539
40112687
32016619
68618243
50112361
51182285
75584496
50784668
50112353
52711171
60449538
31571613
71182422
52711162
60784618
52111390
43531132
60449471
42271105
68680310
38680574
68618215
68618208
60112204
60112270
51520801
51182295
41182244
61074500
68618202
61384201
68680378
60112213
58618094
60112242
59827167

TOTAAL

FN
o
~
ONOOONOWANRFRFOWOWRAOOWRARROWUIROAUVIOOOOUIRRFOROOWOUINWORARWNOOW

VLUCHT1

917.

783.

670.

494,

309.

268.
247.

123.
113.

~O

SN

VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6

371.
893.

295.
408.
842.

739.
729.

462.

223.
195.

84.
56.
34.

» OOWOOOULT

ooo O

1
1

[ec)ooNo))

[e) =)

865.1

460.3

714.3

960.3

269.8

833.3
28.2
766.9
678.6

492.1
406.8
169.0
144.1

31.7
29.6

423.1
493.8

376.9
638.5
230.8

761.5

715.4

518.5

481.5

345.4

308.6

192.3

92.3
69.2



